
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

19.02.2010г.                                                                                                    № 101а

О внесении изменений в приказ Городского
комитета образования от 23.12.2008г № 762х                      
«О применении перечня критериев для     
расчета выплат стимулирующей части 
фонда оплаты труда руководителей и 
педагогических работников муниципальных
общеобразовательных учреждений и
методических рекомендаций по их применению»

        В соответствии с Приказом Министерства образования Московской области от 03 
ноября 2009 г. № 2282 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Городского комитета образования от 23.12.2008г №
762х «О применении перечня критериев для расчета выплат стимулирующей части
фонда оплаты труда руководителей и педагогических работников муниципальных
общеобразовательных учреждений и методических рекомендаций по их применению» 
(далее приказ от 23.12.2008 № 762х) изложив приложение 2 приказа от 23.12.2008 № 
762х в новой редакции (Приложение 1).

2. Внести изменения в приказ Городского комитета образования от 23.12.2008г №
762х  дополнив приложением 3 (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя по вопросам финансов и экономике Абидуллину Р.З.

Председатель комитета
образования                                                                                    Н.П. Гринько



                   


	«О применении перечня критериев для     
	расчета выплат стимулирующей части 
	фонда оплаты труда руководителей и 
	педагогических работников муниципальных
	общеобразовательных учреждений и
	методических рекомендаций по их применению»
	фонда оплаты труда руководителей и педагогических работников муниципальных
	общеобразовательных учреждений и методических рекомендаций по их применению» (далее приказ от 23.12.2008 № 762х) изложив приложение 2 приказа от 23.12.2008 № 762х в новой редакции (Приложение 1).

